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2/2018. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás  

Társulási Tanácsa 

2018. február 28.-án (szerdán) 

8:00 órai kezdettel megtartott 

társulási ülésének 

Jegyzőkönyve 
Napirend: 

 

1.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása egységes szerkezetbe foglalt 6. 
módosításának jóváhagyása  
Előadó: Forgó Henrik  Társulás  Társulási Tanácsa Elnöke, Kató Pálné Társulás  Törvényességi    

felelőse, Feladatellátó 
 
2.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal között létrejött feladat-

ellátási megállapodás módosítása és melléklete jóváhagyása 
Előadó: Forgó Henrik  Társulás  Társulási Tanácsa Elnöke, Kató Pálné Társulás  Törvényességi 

felelőse, Feladatellátó 
 
3.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és az általa fenntartott intézmények 2018. évi költségvetésének 

jóváhagyása 
Előadó: Forgó Henrik  Társulás  Társulási Tanácsa Elnöke, Kató Pálné Társulás  Törvényességi 

felelőse, Feladatellátó 
Egyebek 
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Határozat száma:  Tárgya       Oldalszám 
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J e g y z ő k ö n y v 

Készült: az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 2018. február 28.-án (szerdán) 
8:00 órakor megtartott társulási üléséről. 

Az ülés helye:    a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal díszterme 

Jelen vannak:    Forgó Henrik   Társulás Elnöke 
Bánfi Sándor   Társulás Alelnöke 

     Bedő Tamás   Társulás Tagja 
Horváth Lajos   Társulás Tagja 

 
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Jegyző, törvényességi felelős 
     Dr. Faragó Péter  Felgyő – Tömörkény jegyzője 
     Mucsiné Mészáros Tímea Intézményvezető 
     Kádár-Kovács Márta  Intézményvezető 
     Laczkóné Kósa Zsuzsanna Pü. irodavzető 
     Kovács Tiborné   Intézményvezető h. 
      Bori Sándorné   Jegyzőkönyvvezető 
       
Forgó Henrik a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: Köszöntötte az ülésen szavazati és tanácskozási 
joggal megjelent részt vevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a szavazásra jogosultak 
közül  mind a 4 tag megjelent. Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott napirendi 
javaslatot, mellyel a Társulás Társulási Tanácsa Tagjai – külön szavazással egyhangúlag – határozathozatal 
nélkül – 4 igen szavazattal egyetértett.  
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása egységes szerkezetbe foglalt 6. 
módosításának jóváhagyása  
Előadó: Forgó Henrik  Társulás  Társulási Tanácsa Elnöke, Kató Pálné Társulás  Törvényességi    

felelőse, Feladatellátó 
 
2.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal között létrejött feladat-

ellátási megállapodás módosítása és melléklete jóváhagyása 
Előadó: Forgó Henrik  Társulás  Társulási Tanácsa Elnöke, Kató Pálné Társulás  Törvényességi 

felelőse, Feladatellátó 
 
3.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és az általa fenntartott intézmények 2018. évi költségvetésének 

jóváhagyása 
Előadó: Forgó Henrik  Társulás  Társulási Tanácsa Elnöke, Kató Pálné Társulás  Törvényességi 

felelőse, Feladatellátó 
1.) Egyebek 

 
1.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
  Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása Forgó Henrik elnök 
  egységes szerkezetbe foglalt 6. módosításának jóváhagyása   Kató Pálné törvényességi felelős 
   
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik, a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli 
kiegészítést nem fűzött. 

 
Kató Pálné hivatalvezető, törvényességi felelős: Szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a módosítás oka a 
Társulás fenntartásában lévő Óvoda  átszervezése. A Társulási Megállapodás ezen módosítását Felgyő, 
Tömörkény községek Önkormányzata Képviselő-testülete és Csongrád Városi Önkormányzat Képviselő-
testülete tárgyalta, Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a mai napon fogja tárgyalni. 
Kezdeményezte a tárgyi napirendi előterjesztésben foglaltak változtatás nélküli elfogadását. 
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Kérdés nem hangzott el.  
 
H o z z á s z ó l á s o k: 
 
Bánfi Sándor Társulás Társulási Tanácsa Alelnöke, Bedő Tamás a Társulás Társulási Tanácsa 
Tagja, Horváth Lajos Társulás Társulási Tanácsa Tagja: Támogatták a beterjesztett előterjesztés 
elfogadását. 
 
Forgó Henrik Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: Megállapította, hogy tárgyi napirendre irányuló 
módosító javaslat és kérdés nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztést és 
annak határozati javaslatát, melyből megállapította, hogy a Társulás Társulási Tanácsa Tagjai egyhangúlag 4 
igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatot hozta meg: 

 
7/2018. (II. 28.) Atmöt határozat 
 
Tárgy: Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása egységes szerkezetbe foglalt 6. 

módosításának jóváhagyása 
H a t á r o z a t 

 
Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa  tárgyi előterjesztést megtárgyalta és a 
Tagönkormányzatok által a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
(továbbiakban: Mötv.) 88. § (2) bekezdésében foglaltak szerint eljárva, minősített többségű, a Társulási 
Megállapodás jóváhagyását tartalmazó  döntését figyelembe véve, a 88. § (1) bekezdésében és a 93. §-ban 
rögzített szabályok betartásával  változtatás nélkül, minősített többségi döntéssel  
  

j ó v á h a g y j a  
 

a Társulás Társulási Megállapodása egységes szerkezetbe foglalt 6. módosítását, amely  
 2018. szeptember 01. napján lép hatályba 

ezen határozathoz 1. mellékletként csatolt formában és  tartalommal, melynek elválaszthatatlan részét 
képezi a Társulási Tanácsi határozattal jóváhagyott  

feladat-ellátási megállapodás és annak melléklete, 
melyek aláírására felhatalmazza a Társulás Társulási Tanácsa Elnökét. 
   
Végrehajtás határideje:  azonnal és folyamatos (Megállapodás aláírására) 2018. 02. 28. forgatókönyv szerint 
Végrehajtásért felelős:   Kató Pálné a Társulás Törvényességi Felelőse, Feladatellátó 
Beszámolás határideje:  végrehajtást követő soros ülésen 

 
Határozatról értesítést kap: 

- Forgó Henrik a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Csanytelek Község Önkormányzata 
Polgármestere 

- Bánfi Sándor a Társulási Tanács Alelnöke, Tömörkény Község Önkormányzata 
Polgármestere     

- Horváth Lajos a Társulás Tagja, Felgyő Község Önkormányzata Polgármestere 
- Bedő Tamás a Társulás Tagja, Csongrád Város Önkormányzata Polgármestere 
- Kató Pálné Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Vezetője, Feladatellátó, Törvényességi Felelős 
- Tóth Józsefné a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 

 
2.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 

Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és a Csanyteleki  Forgó Henrik elnök 
Polgármesteri Hivatal között létrejött feladat-ellátási megállapodás  Kató Pálné törvényességi felelős 

  módosítása és melléklete jóváhagyása 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
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Forgó Henrik a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli 
kiegészítést nem fűzött. 
 
Kató Pálné hivatalvezető, törvényességi felelős: Szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a módosítás oka a 
Társulás fenntartásában lévő Óvoda  átszervezése. A Feladat-ellátási Megállapodás ezen módosítását 
Felgyő, Tömörkény községek Önkormányzata Képviselő-testülete és Csongrád Városi Önkormányzat 
Képviselő-testülete tárgyalta, Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a mai napon fogja 
tárgyalni. Kezdeményezte a tárgyi napirendi előterjesztésben foglaltak változtatás nélküli elfogadását.  
 
Kérdés nem hangzott el.  
 
H o z z á s z ó l á s o k: 
 
Bánfi Sándor Társulás Társulási Tanácsa Alelnöke, Bedő Tamás  a Társulás Társulási Tanácsa 
Tagja, Horváth Lajos a Társulás Társulási Tanácsa Tagja: Támogatták a benyújtott előterjesztés  
elfogadását. 
 
Forgó Henrik Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: Megállapította, hogy tárgyi napirendre irányuló 
módosító javaslat és kérdés nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztést és 
annak határozati javaslatát, melyből megállapította, hogy a Társulás Társulási Tanácsa Tagjai egyhangúlag 4 
igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatot hozta meg: 
 
8/2018. (II.  28.) Atmöt határozat 
 
Tárgy:  Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal között létrejött feladat-

ellátási megállapodás módosítása és mellékletének jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t  
 

1.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa  megtárgyalta tárgyi előterjesztésben 
foglaltakat és a Társulás Tagönkormányzatai Képviselő-testületei által tárgyban hozott határozatában 
foglaltak figyelembevételével, a Társulás Társulási Megállapodásában és a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 95. § (4) bekezdésében rögzített előírásoknak 
megfelelve, 

változtatás nélkül  j ó v á h a g y j a 
az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal között 
létrejött feladat-ellátási megállapodás egységes szerkezetbe foglalt 2. módosítását, amelyet 2018. 
szeptember 01. napjával léptet hatályba, továbbá  

változtatás nélkül  j ó v á h a g y j a  
a feladat-ellátási megállapodás ezen határozathoz  csatolt 1. mellékletét,   

amely a Társulás Társulási Megállapodása elválaszthatatlan részét képezi. 
 
2.) A  Társulás  Társulási  Tanácsa  felhatalmazza Forgó Henrik Elnök urat tárgyi feladat-ellátási 

megállapodás  és annak melléklete aláírására, az abban foglalt jogok gyakorlására és a kötelezettségek 
teljesítésére. 

 
Végrehajtás határideje: folyamatos, a megállapodás aláírására legkésőbb 2018. szeptember 01. 
Végrehajtásért felelős: Forgó Henrik Társulás Elnöke,  
              Kató Pálné  feladatellátó Hivatalvezető, Társulási Törvényességi Felelős 
Beszámolás határideje:  a végrehajtást követő soros ülésen 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Forgó Henrik Társulás Társulási Tanácsa Elnöke (Csanytelek Község Polgármestere) 
- Bánfi Sándor Társulás Társulási Tanácsa Alelnöke (Tömörkény Község Polgármestere) 
- Horváth Lajos Társulási Tanács Tagja (Felgyő Község Polgármestere) 
- Bedő Tamás Társulási Tanács Tagja (Csongrád Város Polgármestere) 
- Kató Pálné Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Vezetője, Feladatellátó 
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- Tóth Józsefné Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár  

 
3.) Napirend 

Tárgy:          Előadó: 
Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és az általa fenntartott Forgó Henrik elnök 
intézmények 2018. évi községvetése jóváhagyása Kató Pálné feladatellátó 
 

 (Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli 
kiegészítést nem fűzött. 
 
Kató Pálné hivatalvezető, törvényességi felelős: Szóbeli kiegészítésében előadta, hogy tárgyi előterjesztést a 
Tagönkormányzatok Képviselő-testületei véleményezik a Társulás Társulási Megállapodása V. Fejezete 
szerint, minősített többségű eljárásrendben.  Javasolta a költségvetés elfogadását. Hozzáfűzte, hogy 
Csanytelek község mindkét intézménye működési kiadása fedezetére pénzügyi támogatást kell nyújtani az 
önkormányzat idei évi költségvetése terhére, egyrészt a központi bérintézkedések kihatása 
következményeként, másrészt a hiányzó összegek fedezetére. 
 
Kérdés nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Bánfi Sándor a Társulás Társulási Tanácsa Alelnöke, Bedő Tamás és Horváth Lajos a Társulás 
Társulási Tanácsa Tagjai: Támogatták a beterjesztett előterjesztés változtatás nélküli elfogadását. 
 
Forgó Henrik Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: Megállapította, hogy tárgyi napirendre irányuló 
módosító javaslat és kérdés nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztést és 
annak határozati javaslatát, melyből megállapította, hogy a Társulás Társulási Tanácsa Tagjai egyhangúlag 4 
igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatot hozta meg: 
 
9/2018. (2018. II. 28.) Atmöt határozat 
 
Tárgy: Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és általa fenntartott intézmények 2018. évi  költségvetésének   

jóváhagyása 

H a t á r o z a t 
 
1.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa a tárgyi előterjesztést megtárgyalta 

és az államháztartásáról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § (1) bekezdése és a 26. § (1) bekezdése 
szerinti feladatkörében eljárva a Társulás 2018. évi költségvetését eredeti előirányzatban 
a)      bevételi oldalon 937 578 243,- Ft halmozott bevételi főösszeggel, míg a   

b)      kiadási oldalon  937 578 243,- Ft halmozott kiadási főösszeggel  

a határozathoz csatolt 1.) és 2.) mellékletek szerinti kiemelt előirányzati részletezéssel hagyja jóvá. 

2.) A Társulás Társulási Tanácsa a 2018. évi feladat ellátási rendszerben résztvevő intézményi és 
tagintézményi költségvetések keretszámait e határozathoz csatolt 3.)-12.) mellékletek szerinti 
részletezésekben rögzítettek szerint hagyja jóvá. 

3.) A Társulás Társulási Tanácsa rögzíti, hogy a 2018. évi költségvetési gazdálkodás során a Társulás és a 
fenntartásában működő intézmények költségvetési egyensúlyának biztosításához külső finanszírozási 
elemként hitelt nem vesz igénybe, az esetleges tagintézményi likviditási problémák kezelése csak a 
tagintézmény működési helye szerinti önkormányzat által, annak önkormányzati rendelete szerinti 
költségvetéséből nyújtott kiegészítő támogatással biztosítható. A Társulásba integrált intézmények az 
alapító okiratukba rögzített kötelező és önként vállalt feladatként látják el alaptevékenységüket, 
vállalkozási tevékenységet nem végeznek. 

4.) A Társulás Társulási Tanácsa a Társulás költségvetésében az eredeti előirányzatok között nem 
szerepeltet Európai Uniós és hazai forrásból támogatott folyamatban lévő vagy új fejlesztési célkitűzést. Az 
előkészítés alatt álló, vagy bírálati szakaszban lévő fejlesztési projektek módosított előirányzatként 
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épülhetnek be a Társulás költségvetésébe. Az egyes fejlesztési projektek saját forrás fedezeti és 
érintett önkormányzatok által biztosítandó támogatásokból fedezhetők. 

5.) A Társulás az állami normatív támogatással nem fedezett és a Társulás költségvetésében 
elszámolandó közös költségek éves keretösszegét 3 796.000,- Ft-ban (azaz: hárommillió-
hétszázkilencvenhatezer forintban) hagyja jóvá, melynek fedezetét időarányos és folyamatos 
finanszírozással, a tagönkormányzatok biztosítják az éves költségvetésük terhére, külön támogatással. 
A közös költségek részletezését, annak tagönkormányzatok szerinti megosztását, a teljesítés idejét és 
negyedévre jutó összegét az ezen határozathoz mellékelt 13.) melléklet tartalmazza. A közös költségek 
felosztása a tárgyévi kiegészítő állami támogatások arányában valósul meg. 

6.) A 2018. évi költségvetés intézményi és tagintézményi előirányzat felhasználási (likviditási) ütemterveit 
a határozat 14.) melléklete szerint hagyja jóvá a Társulás Társulási Tanácsa. 

7.) A Társulás Társulási Tanácsa az általa fenntartott intézmények önként vállalt és kötelező feladata 
részletezését, annak  bevételi és kiadási előirányzatait ezen határozathoz csatolt 15/a és 15/b 
mellékletek szerint hagyja jóvá. 

8.) Ezen határozat a Társulásban résztvevő tagönkormányzatok Képviselő-testületeinek a Társulás 
Társulási Megállapodása V. Fejezete 11. pontjában szabályozott módon történő jóváhagyó döntésével 
lép hatályba. 

 
Végrehajtás határideje:  azonnal és folyamatos 
Végrehajtásért felelős:  Forgó Henrik a Társulás Társulási Tanácsa  Elnöke és általa  

Társulás intézmény-vezetői, 
Kató Pálné Csanytelek Község Önkormányzata jegyzője, Feladatellátó 

Beszámolás határideje:  értelemszerűen, soros ülésen 

Határozatról  értesítést kap: 

- Társulás Társulási Tanácsa Elnöke (Helyben), 

- Társulás Társulási Tanácsa Tagjai (Székhelyén,) 

- Kató Pálné Csanytelek Önkormányzat jegyzője, Feladatellátó és általa  

- Intézmények vezetői, 

- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője (Helyben), 

- Irattár 

Az ülésen egyéb bejelentés, előterjesztés nem hangzott el, így Forgó Henrik a Társulás Társulási 
Tanácsa Elnöke megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést 8 óra 30 perckor 
befejezettnek nyilvánította. 

 
 

K.m.f. 

 
 
 

  Forgó Henrik        Bánfi Sándor 
 Társulás Társulási Tanácsa      Társulás Társulási Tanácsa 
  Elnöke         Alelnöke 

 
 
 

 Kató Pálné 
            Csanytelek Község Önkormányzata Jegyzője 
                (Feladatellátó Hivatal Vezetője) 
                Társulás Törvényességi Felelőse 
 


